
 
 

РІШЕННЯ № 122 

Про внесення зміни до рішення Ради адвокатів України 

 «Про сплату щорічного внеску на забезпечення реалізації адвокатського 

самоврядування адвокатами окремих категорій» 

 

«13» листопада 2015 року                м. Київ 

Рада адвокатів України, розглянувши звернення Голови Подільської 

районної Спілки ветеранів Афганістану міста Києва Афіндуліді С.І. від         

09.11.2015 року № 17 щодо використання у рішенні Ради адвокатів України 

№ 112 від 25 вересня 2015 року «Про сплату щорічного внеску на 

забезпечення реалізації адвокатського самоврядування адвокатами окремих 

категорій» терміну «афганці», та лист Голови Правління ГО «Всеукраїнське 

об’єднання «Ветерани за Україну» П.Рябенка № 1211/680                              

від 12.11.2015 року,  врахувавши пропозиції Голови Ради адвокатів України 

Ізовітової Л.П. з цього питання, керуючись статтею 55 Закону України «Про 

адвокатуру та адвокатську діяльність», Розділом ІІ Положення про Раду 

адвокатів України, вирішила: 

1. Внести зміну до рішення Ради адвокатів України № 112 від 25 вересня 

2015 року «Про сплату щорічного внеску на забезпечення реалізації 

адвокатського самоврядування адвокатами окремих категорій», 

замінивши по тексту рішення слово «афганців» словами «осіб, які 

приймали участь у бойових діях на територіях інших країн – учасників  

бойових дій, інвалідів війни та учасників війни». 

2. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

заявників, ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії 

адвокатури регіонів, а також оприлюднити його на офіційному веб-сайті 

Національної асоціації адвокатів України.  

 

Голова Ради адвокатів України  [підпис]      Л.П. Ізовітова 

 

Секретар Ради адвокатів України  [підпис]       П.М. Гречківський 


